

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI

Divisione Orientamento e Diritto allo Studio

Ufficio Dir. allo Studi, Borse e Premi di Laurea

D.R. Rep. <u>1315/201</u> Pr. n. 30672 - 111/1

09/09/2013

Oggetto: nomina Commissione Giudicatrice per attribuzione Premio di Laurea in memoria di Lidia Bartolozzi per laureati in Arezzo -II° edizione

IL RETTORE

- <u>Viste</u> le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 N. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo;
- <u>Vista</u> la proposta pervenuta dalla Famiglia Bartolozzi per la seconda edizione del Premio di Laurea in memoria della studentessa "Lidia Bartolozzi";
- <u>Vista</u> la D.D.A. Rep. 910/2012 con la quale è stato emanato il bando di concorso per il suddetto Premio di laurea da assegnare a laureati meritevoli presso la ex Facoltà di Lettere e Filosofia con sede ad Arezzo dell'Università degli Studi di Siena;
- <u>Visto</u> il D.R. Rep.615/2013 con il quale sono stati riaperti i termini di scadenza del bando al 26/08/2013;
- Constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice come previsto all'art. 2 del bando di concorso;
- <u>Vista</u> la delibera del consiglio di dipartimento di scienze della formazione, scienze umane e della comunicazione interculturale del 21/02/2013 nella quale vengono indicati i nominativi dei docenti componenti la Commissione Giudicatrice;
 - Effettuati i controlli previsti;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per l'attribuzione della II° edizione del Premio di Laurea in memoria di "Lidia Bartolozzi" destinato a laureati presso la ex Facoltà di Lettere e Filosofia di Arezzo, di cui al bando in oggetto specificato, è così composta:

Prof. Francesco STELLA

(Presidente)

- Prof. Walter BERNARDI

(Membro)

- Prof. Andrea MATUCCI

(Membro)

Siena,

0 8 5 7 2013

II/RETTORE

Ow